TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DA 2ª VARA CÍVEL DA COMARCA DE FOZ DO IGUAÇU

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 126/2018

PROTOCOLO SEI 0009465-30.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 16/03/2018

HORÁRIO: Das 14h00 às 17h00

LOCAL: Tribunal do Júri de Foz do Iguaçu - Avenida Pedro Basso, 1001, Polo Centro, Foz do

Iguaçu – PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1937948-3 ABRAHAN HENRY MONZON 4.299.577-0

1936419-3 ADRIANO LEMES DO PRADO FREIRE 14.546.763-2

1936276-5 ALESSANDRA LOPES FERREIRA 96340060

1936541-7 ALEXANDRE BARROS DE FARIA 532589841

1936565-6 ALICE DE OLIVEIRA MATTE 13.347.108-1

1937629-9 ALINE DE JESUS ANTUNES 10.675.542-6

1936457-1 ALYSSON GUZZO  77591281

1937059-7 AMANI ALI MZAHEM CASTILLO 559932-0

1936537-7 ANA CAROLINA DA SILVA 97151652

1936224-8 ANA CAROLINE DE ALENCAR 10.286.138-8

1936923-9 ANA FLÁVIA FRITSCH 106870675

1936040-5 ANDRÉ LUIZ BORBA DE CAMPOS 134525800

1936894-6 ANDREIA MACHADO RAMIREZ 12.948.962-6

1937018-3 ANDRESSA FONSECA WIRSCHKE 110707045

1936272-0 ANSELMA GISEL ASPAUZA FERRER 71150151

1936386-2 BIANCA JAMILE GODOY DA SILVA  92460835

1937024-2 BRUNA DOS SANTOS PEREIRA 109323365

1936397-2 BRUNA LUIZA NURMBERG 9506108-7

1937165-1 BRUNA MARCELIE BESING 11.124.000-0

1937365-4 BRUNO FELIPE MARTINS 80471807

1936808-6 BRUNO LEANDRO ZIRR SANTOS 128080171

1936261-5 CAMILLA ADORYAN KOSAK 144711904

1936265-8 CAROLINA DOS SANTOS SILVA JEBAI 5320175-0

1937289-6 CÉLIO RODRIGUES SPADA 75794398

1936693-4 CEZAR AUGUSTO DA SILVA FERREIRA  132476586

1936003-1 CHARLES GUSTAVO BRAMBILA 85501216

1937005-1 CLAUDIO ANACLETO JUNIOR 100503271

1936286-8 DAIANNY KIRST ROSSO 6967694

1936085-6 DANIEL DE MELO AGUIAR 98600795

1936864-4 DANIELI ALVES 103140650

1936775-7 DANIELY MULLER 103103827

1937220-9 DANÚBIA KARLA MARIA DA SILVA  10.677.856-5

1936271-2 DAVID WILLIAN SANTOS DA SILVA 129299231

1936936-2 DÉBORA ALINE PIRES COIMBRA 93663969

1937011-2 DÉBORA DE AQUINO  123518594

1936462-6 DEBORA JACKOWSKI 8108030423

1936566-0 DIEGO MATEUS TECCHIO 124687659

1936148-4 EDUARDO VICTOR DE ANDRADE ROYER 87870332

1936547-2 ELIANE AGUIRRE DE CASTRO 92332314

1937068-1 ELIANE GOES DA SILVA 88635086

1937367-7 ELINE CRISTINA DA SILVA GOMES 10.926.756-2

1937006-7 ELISEU DA SILVA 94490308

1937753-0 ELIZANGELA DOS ANJOS VAZ 110094086

1936793-9 ELLEN DINIZ 94366240

1936242-6 ENYMA ILARIO RIBEIRO 12.494.315-9

1936236-7 FABIO FORMIGUEIRI 124045088

1936030-3 FERNANDA DAVILA DAMO 110098405

1936031-9 FERNANDA SUNIGA PRETZ 124069980

1936689-6 FLAVIA ELISA DLUSNIEWSKI 89110629

1937446-2 FRANCIELE PIAMOLINI 7580301

1936435-0 FRANCIELLE APARECIDA DE PAULA 94326907

1937619-3 FRANK WILLIAM DE OLIVEIRA DURE 96299109

1936166-5 FREDERICO ANTONIO KUROKI SONAGLIO 123144635

1936172-7 GABRIELA DO PRADO 97072884

1938036-2 GABRIELA STHEFANNY OCAMPOS WON 96656793

1936890-5 GABRIELE CRISTINA DA SILVA 8263097-0

1937512-5 GISLAINE FERREIRA DE CRISTO 92761819

1936842-7 GUSTAVO FERNANDES DA SILVA  98692428

1937042-4 GUSTAVO LUIZ ZIMMERMANN 89521696

1936123-7 HELENA ALBUQUERQUE YASSINE 142379198

1936865-9 HINGRID KAUANA PERETTI DE PAULA 88025938

1936094-3 IAGO CASTILHO CARDOSO 124835836

1937127-3 IZABEL CORREA 107719938

1936162-0 IZABELE CRISTINA DA SILVA 105110570

1937234-8 JACIARA CAROLINA DO NASCIMENTO MACHADO  11233195

1935990-7 JADYNA ALVES AGUAYO DA SILVA 96336063

1936054-8 JAISA TEIXEIRA DUARTE 138310400

1936092-7 JAQUELINE TAVARES BUENO SFERRA 8441442-5

1936604-1 JEISE JAQUELINE RAMÃO FERREIRA 11011327-7

1936742-0 JÉSSICA ALESSANDRA NANDI 106761493

1937531-4 JONATHAN FRANCISCO DA SILVA 139752031

1937385-5 JORGE ROBERTO DE CARVALHO JUNIOR 98452710

1935987-8 JUCILEIA DALLA ROSA  67341538

1937285-4 JULIANA BARBOSA 152178123

1937887-8 JULIANA ROQUE GROSS 95351484

1936752-2 JULIANE DO ESPIRITO SANTO OLIVEIRA 14 14903520-6

1937964-8 JULIO GABRIEL BOTH EYNG 88543661

1936651-9 KAUANI CAROLINI MARQUES 106066450

1937366-5 KAYULI ALEXSANDRA CHEN 367170036

1936392-9 KELLY CRISTINA GODOY DE PAULA 82587088

1937352-3 KEVIN HENRIQUE RODRIGUES FONSECA 10862870-7

1937116-9 LAÍZA GIANNY KIECHLE 95879446

1936057-6 LARISSA LODI  5624302

1936101-1 LARISSA STRASSBURGER PEDRO  80535740

1936270-8 LARISSA TEREZINHA FERREIRA 93603923

1936269-1 LAURA GABARDO FAVA 88618610

1936962-2 LEONARDO BADIO DA ROCHA 123938259

1937854-3 LILIAN DE OLIVEIRA MACHADO 93245687

1936039-0 LUANA CRISTINA FRANCISCO DE CARVALHO 132233756

1936678-0 LUANA MARIA DE OLIVEIRA BUENO 11009316-0

1937556-4 LUCAS ANTONIO MARONEZ 9.699.208-4

1936118-0 LUCAS AUGUSTO SCHULZ ARAUJO 10.552.272-0

1936370-2 LUCAS HENRIQUE DE LIMA AL GHAZOUI 131798784

1936022-9 LUIZA GABRIELA DO NASCIMENTO 99334746

1937254-2 MANUELA ANTÔNIA DE COSTA 96776071

1937848-6 MARCELO MENDES 104883028

1937852-7 MARCELO MENDES 57786116

1936100-7 MARCIO ROBERTO FAQUINELLO 64670573

1937850-4 MARCO AURÉLIO DE SOUZA LIMA  62430001

1937383-8 MARCOS ALEXANDRE BARBOSA DE SOUZA 110105010

1936408-9 MARIA CAROLINA LACERDA DOTTO BENDO 106943338

1937793-6 MARIA CLORI CABRAL COSTA 12.787.575-8

1936414-0 MARIANE MARANGÃO 10.676.885-4

1936786-3 MARIO PRESETES ANTUNES 106738106

1936013-4 MARYELLEN PADILHA DE OLIVEIRA 99782412

1936918-2 MOHAMAD TALEB CHAHIN 125777210

1937806-1 MOHAMED HUSSEIN FAHS 12.988.271-9

1936927-3 NATALIA GUSSULI DUARTE 88514840

1936472-4 NATALIA RODRIGUES DOS SANTOS LISBOA 145064600

1937326-3 NATHALIA EMANUELLE GONÇALVES DIAS  10570001-6

1937398-8 OLIVEIRA_DIEGUIN@HOTMAIL.COM 105207255

1936173-6 OMAR MUNIR HAMDAN 97153922

1936382-7 RAFAELA APARECIDA DA SILVA 11011138-0

1936818-8 RAFAELA CAVALHEIRO DOS SANTOS 7021539

1936845-8 RENATA ANTONELLA CONTARDI DI LAURO 91548577

1936782-8 RENATA VIEIRA MARTINS 2746886-0

1937207-3 RODRIGO MARAFON GONZALES 85329278

1936028-6 SABRINA RITA DE JORGI 10.600.497-8

1936257-2 SAIONARA PEREIRA CHAVES 10.480.688-0

1937310-5 SANDRO BATISTA DOS SANTOS VERON 10607346-5

1936468-8 STEFANI MENES 130658024

1936078-5 STEPHEN WU 397177173

1938004-5 TAINÁ DA SILVA DAVIES 8.456.789-2

1936582-1 TAMARA ELIZABET FRANCO AYALA 84626678

1936026-4 TÂNIA STRABELLI GOMEZ 95033052

1936620-9 THAISIANE JARCZESKI 123963091

1936385-8 THAUANI JAGNOW PICONI 9.961.326-2

1937543-5 THAYS ROMÃO ROCHA 1387065

1935993-0 THIAGO SILVA GOMES 14.812.020-0

1936778-8 THIAGO VINICIUS NERES FEITOSA 6483392

1936847-0 THIERRI REGINALDO MAGALHÃES 82817000

1936568-7 THYAGO RELY DA SILVA 104202675

1936567-3 TONI GEORGES HANNOUCH JUNIOR 11.124.381-6

1936498-3 TUANI BIEMBENGUT DA SILVA BERALDO  10.177.575-5

1938044-7 VAGNER DE SOUSA NICACIO 149082611

1937950-5 VÂNIA KERKLLIC RAMIREZ  103284589

1936743-1 VITORIA CERVONI PEREIRA 138636356

1936066-6 VIVIANE SEGATTO CARVALHO 94557593